PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    Pelo presente, e na melhor forma de direito,

considerando-se a regularidade do presente processo, e o parecer final da

Procuradoria Jurídica, HOMOLOGO e ADJUDICO o parecer da comissão

julgadora de licitações, do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023, para que

surta seus regulares efeitos de direito, a empresa RAMIRES MOTORS

LTDA.

    Cabrália Paulista, 31 de Maio de 2023.
.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 84/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023

CONTRATO N° 69/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: RAMIRES MOTORS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO SEDAN ZERO KM

DO PREÇO: R$ 155.900,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E

NOVECENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 31/05/2023

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br